
ZARZĄDZENIE NR 729/23
PREZYDENTA MIASTA MYSŁOWICE

 z dnia 18 grudnia 2023 r. 

w sprawie powołania komisji konkursowej do przeprowadzenia naboru na wolne stanowisko
urzędnicze w Urzędzie Miasta Mysłowice

Na  podstawie  art.  33  ust.  3  i  5  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie  gminnym
(tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz § 4 Regulaminu naboru na wolne stanowiska
urzędnicze, w tym kierownicze stanowiska urzędnicze w Urzędzie Miasta Mysłowice, stanowiącego
załącznik  do  zarządzenia  nr  196/19  Prezydenta  Miasta  Mysłowice  z  dnia  29  kwietnia  2019  r.
w  sprawie  ustalenia  regulaminu  naboru  na  wolne  stanowiska  urzędnicze,  w  tym  kierownicze
stanowiska urzędnicze w Urzędzie Miasta Mysłowice zarządzam co następuje:

§ 1.
Powołać Komisję Konkursową, zwaną dalej komisją w składzie:
1. Wojciech Chmiel – I Zastępca Prezydenta Miasta - Przewodniczący Komisji.
2. Marcin Patałąg – Naczelnik Wydziału Organizacyjnego, Kadr i Płac – Zastępca Przewodniczącego

Komisji. 
3. Monika Zając – Naczelnik Wydziału Przygotowania i Realizacji Inwestycji – Członek Komisji.
4. Agnieszka Fitrzyk – Główny specjalista w Wydziale Organizacyjnym, Kadr i Płac - Sekretarz Komisji.

§ 2.
Zadaniem  Komisji  jest  przeprowadzenie  konkursu  na  wolne  stanowisko  urzędnicze,  Główny
specjalista w Wydziale Przygotowania i Realizacji Inwestycji - II.

§ 3.
Komisja działa do czasu przekazania Prezydentowi Miasta protokołu z przeprowadzonego naboru, nie
później jednak niż do 12 stycznia 2024 r.  

§ 4.
1.  Wykonanie  niniejszego  zarządzenia  powierzam Naczelnikowi  Wydziału  Organizacyjnego,  Kadr  
     i Płac.
2. Nadzór nad wykonaniem niniejszego zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta Mysłowice.

§ 5.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

     PREZYDENT MIASTA MYSŁOWICE
(-) Dariusz Wójtowicz

Otrzymują:
1. aa (OR).


